データ・シート
Bipolar Analog Integrated Circuits
バイポーラ・アナログ集積回路
µ PC29xxシリーズ
低飽和三端子正出力電圧安定化電源回路
　μPC29xxシリーズは，出力段にPNPトランジスタを使用することで，IO = 1 A時の最小入出力間電圧差を0.7 V TYP.
と非常に小さくした低飽和三端子正出力電圧安定化電源回路です。
　従来の三端子レギュレータと比べ，IC本体のパワー・ロスを低く抑えることができるため，電源の二次側平滑回路

誤差
Amp.
INPUT
OUTPUT
GND
★
本資料の内容は，予告なく変更することがありますので，最新のものであることをご確認の上ご使用ください。
本文欄外の★印は，本版で改訂された主な箇所を示しています。
この"★"をPDF上でコピーして「検索する文字列」に指定することによって、改版箇所を容易に検索できます。
資料番号 G10026JJ4V0DS00（第４版）
発行年月　September 2007 N
µ PC29xxシリーズ
22 データ・シート G10026JJ4V0DS
オーダ情報
品名 パッケージ 出力電圧 捺印
μPC2903HF TO-220絶縁形（MP-45G） 3.0 V 2903
μPC2903HB SC-64（MP-3） 3.0 V 2903
μPC2903T SC-63（MP-3Z） 3.0 V 2903
μPC2933HF TO-220絶縁形（MP-45G） 3.3 V 2933
μPC2933HB SC-64（MP-3） 3.3 V 2933
μPC2933T SC-63（MP-3Z） 3.3 V 2933
μPC2905HF TO-220絶縁形（MP-45G） 5.0 V 2905
μPC2905HB SC-64（MP-3） 5.0 V 2905
μPC2905T SC-63（MP-3Z） 5.0 V 2905
μPC2906HF TO-220絶縁形（MP-45G） 6.0 V 2906
μPC2906HB SC-64（MP-3） 6.0 V 2906
μPC2906T SC-63（MP-3Z） 6.0 V 2906
μPC2907HF TO-220絶縁形（MP-45G） 7.0 V 2907
μPC2907HB SC-64（MP-3） 7.0 V 2907
μPC2907T SC-63（MP-3Z） 7.0 V 2907
μPC2908HF TO-220絶縁形（MP-45G） 8.0 V 2908
μPC2908HB SC-64（MP-3） 8.0 V 2908
μPC2908T SC-63（MP-3Z） 8.0 V 2908
μPC2909HF TO-220絶縁形（MP-45G） 9.0 V 2909
μPC2909HB SC-64（MP-3） 9.0 V 2909
μPC2909T SC-63（MP-3Z） 9.0 V 2909
μPC2910HF TO-220絶縁形（MP-45G） 10.0 V 2910
μPC2910HB SC-64（MP-3） 10.0 V 2910
μPC2910T SC-63（MP-3Z） 10.0 V 2910
μPC2912HF TO-220絶縁形（MP-45G） 12.0 V 2912
μPC2912HB SC-64（MP-3） 12.0 V 2912
μPC2912T SC-63（MP-3Z） 12.0 V 2912
備考 テーピング品は品名末尾に−E1または−E2がつきます。鉛フリー品は品名末尾に−AZまたは−AYがつきます。
詳細は次ページの表を参照してください。
★
µ PC29xxシリーズ